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Runstenen Västerhaninge
Denna resa sker i samarbete med PRO Västerhaninge!

EN TVÅDAGARS RESA FÖR DIG!EN TVÅDAGARS RESA FÖR DIG!
Välkommen att anmäla dig till vår tvådagarsresa

Vi erbjuder denna gång en intressant tvådagarsresa till Östergötland med ett varierande och 
trevligt innehåll. Under hösten 2025 gick vi ut med en intresseanmälan till medlemmarna i 

bägge föreningarna för att se om denna resa var möjlig. Ett drygt 30 – tal personer anmälde 
sitt intresse då.

Men nu gäller det definitiva anmälningar och vi behöver bli minst 35 deltagare för att resan 
skall kunna genomföras. Något vi hoppas på.

	 Beskrivning av resans program:
	 Dag 1 - 21 maj 

Avresa på morgonen klockan 07.30 (samling klockan 07.00) från Västerhaninge. Fika på vägen.  
Vi svänger av E4:an vid Linköping och åker till Brunneby Musteri och Gårdsbutik för en god lunch!
Efter lunchen, klockan 12.00 får vi en stund för shopping i gårdsbutiken, där vi har 10 % rabatt på 

inköpen!

Här hoppar våra guider ombord och bussguidar 
oss via Borensberg (Göta kanals enda handdrivna 
sluss och klassiska Göta Hotell) till Motala.  
 
Här gör vi ett stopp i gamla Motala Verkstad och 
ser Göta kanalmuseet och får höra om Göta kanal 
och gamla Motala Verkstad – en gång den svenska 
industrins vagga.



Dag 2 - 22 maj 

Efter frukosten åker vi tillbaka till Motala, 
avresa klockan 08.45, för ett kort stopp vid 
Övralid som var Verner von Heidenstams 
sista hus. Vi beundrar utsikten över Vättern. 

Klockan 10.30 avgår M/S Kung Sverker från 
Motala hamn för en tur på Göta kanal via 
slussarna i Borenshult över sjön 
Boren till Borensberg.
 
På båten äter vi lunch och vi är framme i 
Borensberg klockan 12.30. Där väntar bussen. 
Vi åker sedan till Bergs slussar där vi gör ett stopp och tittar på Göta kanals längsta slusstrappa! 
Om vi hinner gör vi kanske ett besök på Cloetta som har sin fabriksförsäljning i Ljungsbro (Berg). 
Sedan åker vi hem. Hemkomst ca klockan 18.30.  

Pris 

4 250 kr/person i dubbelrum. Enkelrumstillägget är 200 kr
I priset ingår bussresa, båtresa, hotell, guidning, besök muséer, måltider och fika.
Drycker ingår inte, förutom på båtresan, utan betalas av var och en.

Anmälan 

Anmälan skall ske till anders.ohlander@outlook.com eller mobil 0706 96 05 28 senast den 25 
februari 2026. Namn, mobilnummer och mejladress. Jag behöver också veta om du önskar enkel-
rum samt om du har allergier eller särskilt önskemål kring maten.

Följande information kommer du att få först efter anmälan i god tid före resan
•	 Uppgift om samlingsplats för avresan
•	 Uppgifter om när och hur betalningen skall ske
•	 Övriga upplysningar

Researrangör Svecia Travels AB i Motala
Reseansvarig Anders Öhlander

Övralid, fotograf: Riggwelter https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%96vralid

Sedan åker vi till Motala hamn, där vi dricker eftermiddagskaffe på Hotell Nostalgi. Vi gör även 
ett kort besök på Motala Motormuseum som ligger i samma hus. Avresa till Medevi Brunn klock-
an 16.00 som ligger 1,5 mil norr om Motala där vi äter 2-rätters middag klockan 19.00 och sover 
över. Medevi Brunn är en hälsobrunn från 1700-talet med vackra gamla hus en fantastisk miljö.


